様式第２号（第９条関係）

公共汚水ます設置許可申請書
　　　年　　　月　　　日
　　　行橋市長　　　　　　　殿
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
　　次のとおり物件を設置したいので、行橋市公共汚水ます設置要綱第９条第１項の規定に
より申請します。
	設置場所

	物件の種類
	公共汚水ます及び取付管渠

	設置の目的

	工事期間
	年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	設置業者

	住　　所

名　　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

	監督員
氏名
	印

　※添付書類
　　①　付近見取図(全体図)
　　②　施設又は工作物その他の物件を設ける場所を表示した詳細平面図
　　③　物件の配置及び構造を表示した図面(平面図・断面図)
様式第１号（第７条、第８条関係）
公共汚水ます　設置位置確認書

工事名：

工　期：　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	住　所

	氏　名
	印

	確 認

年 月 日
	公共汚水ます（個人）の設置を下記図場所に設置願います。

年　　月　　日

	監 督 員

又 は

立 会 人
	現場代理人、主任技術者

確認者　氏名

　注意：現況宅内配管や宅内構造物などの位置を把握し、下水接続時に宅内配管が

　　　　最小限になるように、受益者(個人)と設置業者双方は十分に検討してください。　　なお、設置業者が受益者（個人）との確認事項を怠った場合は、設置業者にて責任を持って再施工を行うものとする。

設置図
様式第17号（第19条関係）
下水道施設物件設置（新規・変更）許可申請書
　　　年　　　月　　　日
　　　行橋市長　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号
　　次のとおり物件を設置したいので、行橋市下水道条例施行規則第19条第１項の規定に

より申請します。

	区分
	新規　　　　　・　　　　　変更

	設置場所

	物件の種類
	公共桝及び取付管渠

	設置の目的

	工事期間
	年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	許可期間
	年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	排水設備

指定工事店
	住　　所

商　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

	責任技術者

氏名
	㊞

　※添付書類
　　①　付近見取図(全体図)
　　②　施設又は工作物その他の物件を設ける場所を表示した詳細平面図
　　③　物件の配置及び構造を表示した図面(平面図・断面図)